4242 'ﬁ' St. Anton - Landeck

HALTESTELLE Gultig ab 22.04.2024 KOSTENPFLICHTIG / CHARGEABLE*
VERKEHRSHINWEIS [1] A A 4]

St. Anton Terminal West (Steig B) | 5:05 6:25|7:40 | 9:05 | 9:55 | 11:05 12:05 13:05 13:55|15:05 | 15:55 | 16:35 17:20 | 17:40 | 18:35 | 19:35
St. Anton Bahnhof 5:06 6:26 | 7:41 | 9:06 | 9:56 | 11:06 12:06 13:06 13:56 | 15:06 | 15:56 | 16:36 17:21 | 17:41 | 18:36 | 19:36
St. Anton Posteinfahrt 5:07 6:27 | 7:42 | 9:07 | 9:57 | 11:07 12:07 13:07 13:57 | 15:07 | 15:57 | 16:37 17:22 | 17:42 | 18:37 | 19:37
St. Anton Mittelschule | | | | | | [12:08) | |[12:08/13:.08| | |13:08| | | | | |16:38) | | | |
St. Anton Hotel Arlberg 5:08 6:28 | 7:43|9:08| 9:58 |11:08| | [12:08| | | [13:08 | |13:58|15:08 15:58(16:38| | |17:23 |17:43 [18:38 19:38
St. Anton Terminal Ost 5:09|6:26 | 6:29 | 7:44 | 9:09 | 9:59 | 11:09 | 12:09 | 12:09 | 12:09 | 13:09 | 13:09 | 13:09 | 13:59 | 15:09 | 15:59 | 16:39 | 16:39 | 17:24 | 17:44 | 18:39 | 19:39
St. Anton Seiche | 627 | | | | | | | [12110] | | [13:10] | | | | [16:40| | | | |
St. Jakob Rafalt | e8] | | | | | | | [12m| | [ 1311 | | | | e | | | |
St. Jakob Bach | |e29| | | | | | | | [1212] | | [1812] | | [ | |16:42| | | | |
St. Jakob Brunnen | |e:30| | | | | | | | [12a3] | | [1313] | | | | |16:43| | | | |
St. Jakob Kirche | 631 | | | | | | | [12114] | | 11314 | [ | | |16:44| | | | |
St. Jakob Gsér | e:32] | | | | | | | 12as| | | 11315] | | | | |1645 | | | |
St. Jakob Gand | |e:33| | | | | | | | 1216 | | 1316 | | | | |16:46| | | | |
St. Jakob Untergand | |e:34] | | | | | | | [12a7] | | [1317] | | | | [1e:47| | | | |
St. Jakob Timmler/B197 5:10| | |6:31(7:46| 9:11 | 10:01| 11:11 | 12:11 | 12:11 | 13:11 | 13:11 | 14:01| 15:11 | 16:01 | 16:41 | 17:25 | 17:46 | 18:41 | 19:41
St. Jakob Gsér/B197 51| | |6:32 7:47|9:1210:02| 11:112 1212|1212 | |13112|13:112| | [14:02|15:12 | 16:02|16:42| | |17:26 | 17:47 | 18:42 | 19:42
St. Jakob Tirolerhof (Landauerw.) | | | | | | | | 11213] | | 11313] | | | | | | | | | | [
St. Jakob Tirolerhof/B197 512| | |6:33|7:48|9:13/10:03| 11:13| | [12113] | | 11313 | [14:0315:13|16:03|16:43| | |17:27 |17:48 | 18:43 | 19:43
St. Jakob Untergand/B197 513| | |6:34|7:49| 9:14(10:04| 11:14 | 12:14 | 12:14 | 13:14 | 13:14 | 14:04| 15:14 | 16:04|16:44| | 17:28 | 17:49 | 18:44 | 19:44
Pettneu Vadiesen 5:14 | 6:36| 6:35| 7:50 | 9:15 |10:05| 11:15 | 12:15| 12:15| 12:19 | 13:15 | 13:15| 13:19 | 14:05| 15:15 | 16:05| 16:45|16:49 | 17:29 | 17:50 | 18:45 | 19:45
Pettneu West 5:15|6:38 | 6:37 | 7:52 | 9:17 | 10:07 | 11:17 | 12:17 | 12:17 | 12:21 | 13:17 | 13:17 | 13:21 | 14:07 | 15:17 | 16:07 | 16:47 | 16:51 | 17:30 | 17:52 | 18:47 | 19:47
Pettneu Kapelle 5:16 | 6:39 | 6:38| 7:53 | 9:18 | 10:08 | 11:18 | 12:18 | 12:18 | 12:22 | 13:18 | 13:18 | 13:22| 14:08 | 15:18 | 16:08 | 16:48| 16:52 | 17:31 | 17:53 | 18:48 | 19:48
Pettneu Reit 5:17 | 6:41 | 6:40| 7:55 | 9:20| 10:10 | 11:20 | 12:20 | 12:20 13:20| 13:20 14:10| 15:20| 16:10 | 16:50 17:32 | 17:55 | 18:50 | 19:50
Schnann West 5:19 | 6:42| 6:42 | 7:57 | 9:22 | 10:12 | 11:22 | 12:21 | 12:22 13:21|13:22 14:12| 15:22| 16:12 | 16:52 17:34 | 17:57 | 18:52 | 19:52
Schnann Pfarrkirche 5:20| 6:43| 6:43 | 7:58 | 9:23 | 10:13 | 11:23 | 12:22 | 12:23 13:22 | 13:23 14:13 | 15:23 | 16:13 | 16:53 17:35| 17:58 | 18:53 | 19:53
Flirsch Siedlung 5:22| 6:45| 6:45| 8:00| 9:25|10:15 | 11:25 | 12:24 | 12:25 13:24|13:25 14:15|15:25| 16:15 | 16:55 17:37 | 18:00 | 18:55 | 19:55
Flirsch Gestiit Mario Matt 5:23 | 6:46 | 6:46 | 8:01| 9:26 | 10:16 | 11:26 | 12:25 | 12:26 13:25|13:26 14:16 | 15:26 | 16:16 | 16:56 17:38 | 18:01 | 18:56 | 19:56
Flirsch Dorfplatz 5:24| 6:47 | 6:47 | 8:02| 9:27 | 10:17 | 11:27 | 12:26 | 12:27 13:26 | 13:27 14:17 | 156:27 | 16:17 | 16:57 17:39 | 18:02 | 18:57 | 19:57
Flirsch Gemeindeamt 5:25| 6:49 | 6:49 | 8:04| 9:29 | 10:19 | 11:29 | 12:28 | 12:29 13:28| 13:29 14:19 | 15:29 | 16:19 | 16:59 17:40 | 18:04 | 18:59 | 19:59
Flirsch Lache 5:26| 6:50| 6:50| 8:05| 9:30|10:20 | 11:30 | 12:29 | 12:30 13:29|13:30 14:20| 15:30| 16:20| 17:00 17:41 | 18:05|19:00|20:00
Strengen Innerberg ** 5:33 | 6:53 | 6:53| 8:08 | 9:3310:23| 11:33 12:33 13:33 14:23 | 15:33| 16:23| 17:03 17:43 | 18:08 | 19:03  20:03
Strengen Klaus ** 5:35| 6:55| 6:55| 8:10 | 9:35|10:25| 11:35 12:35 13:35 14:25|15:35| 16:25| 17:05 17:45 | 18:10 | 19:05 | 20:05
Strengen Hotel Post ** 5:36 | 6:56 | 6:56 | 8:11 | 9:36|10:26 | 11:36 12:36 13:36 14:26 | 15:36 | 16:26 | 17:06 17:46 | 18:11 [19:06 | 20:06
Strengen Steigsiedlung ** 5:38| 6:58 | 6:58 | 8:13 | 9:38| 10:28| 11:38 12:38 13:38 14:28 | 15:38| 16:28 | 17:08 17:48 | 18:13 | 19:08 | 20:08
Pians Abzw. Silvretta 5:41| 7:01 | 7:01 | 8:16 | 9:41 | 10:31 | 11:41 12:41 13:41 14:31| 15:41| 16:31| 17:11 17:51 | 18:16 | 19:11 | 20:11
Pians Dorf 5:43|7:03|7:03 | 8:18 | 9:43 | 10:33| 11:43 12:43 13:43 14:33| 15:43 | 16:33| 17:13 17:53 | 18:18 | 19:13 | 20:13
Pians Gh. Béren/Handl 5:44|7:04 | 7:04 | 8:19 | 9:44 | 10:34 | 11:44 12:44 13:44 14:34| 15:44|16:34| 17:14 17:54 | 18:19 | 19:14 | 20:14
Grins Gurnau 5:45|7:05 | 7:05 | 8:20 | 9:45 | 10:35 | 11:45 12:45 13:45 14:35| 15:45|16:35| 17:15 17:55|18:20| 19:15 | 20:15
Grins Graf 5:46|7:06 | 7:06 | 8:21 | 9:46 | 10:36 | 11:46 12:46 13:46 14:36 | 15:46 | 16:36 | 17:16 17:56 | 18:21 | 19:16 | 20:16
Landeck Stampfie 5:47 | 7:07 | 7.07 | 8:22 | 9:47 | 10:37 | 11:47 12:47 13:47 14:37 | 15:47 | 16:37 | 17:17 17:57 | 18:22 | 19:17 | 20:17
Landeck FlirstraBe 5:48|7:08 | 7:08 | 8:23 | 9:48 | 10:38 | 11:48 12:48 13:48 14:38|15:48 | 16:38 | 17:18 17:58 | 18:23 | 19:18 | 20:18
Landeck Bruggen 5:49 | 7:09 | 7:09 | 8:24 | 9:49 | 10:39 | 11:49 12:49 13:49 14:39 |15:49 |16:39 | 17:19 17:59 | 18:24 | 19:19 | 20:19
Landeck Textilfabrik 5:50| 7:10 | 7:10 | 8:25 | 9:50 | 10:40 | 11:50 12:50 13:50 14:40 | 15:50 | 16:40 | 17:20 18:00 | 18:25 | 19:20 | 20:20
Landeck Zentrum (Steig B) 5:51| 7:11 | 7:11 | 8:26 | 9:51 | 10:41 | 11:51 12:51 13:51 14:41 | 15:51 | 16:41 | 17:21 18:01 |18:26 | 19:21 | 20:21
Landeck Perjener Briicke 5:52| 7:12 | 7:12 | 8:27 | 9:52 | 10:42 | 11:52 12:52 13:52 14:42 | 15:52 | 16:42 | 17:22 18:02 | 18:27 | 19:22 | 20:22
Landeck-Zams Bahnhof (Steig B) | 5:55 | 7:15 | 7:15 | 8:30 | 9:55 |10:45 | 11:55 12:55 13:55 14:45 | 15:55 | 16:45| 17:25 18:05|18:30 | 19:25 | 20:25
Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol H Freitag, wenn Schultag in Tirol

*mit der Sommer-Karte kostenfrei/

Montag bis Donnerstag, wenn Schultag in Tirol [ Donnerstag, wenn Schultag in Tirol free of charge for holders of the Summer Card

Montag bis Freitag wenn Werktag ab 03.06., tdglich vom 14.06. bis 06.10.2024

** Diese Haltestelle wird nur bedient, wenn keine Sperre der L68 zwischen Strengen und Pians besteht. Bei Sperren nutzen Sie bitte den Pendelbus (Linie 5). Informieren
Sie sich vor Reiseantritt Uber aktuelle StraBensperren./ This stop is only served if the L68 between Strengen and Pians is not closed. If the road is closed please use the
shuttle bus (line 5). Find out about current road closures before travelling.

Anderungen vorbehalten! Alle Angaben ohne Gewihr! Stand Juni 2024.



4242 'ﬁ' Landeck — St. Anton

HALTESTELLE Gliltig ab 22.04.2024 KOSTENPFLICHTIG / CHARGEABLE*
VERKEHRSHINWEIS 1] 2] 2] 2]

Landeck-Zams Bahnhof (Steig B) | 5:15 | 6:35 6:50|7:35 8:05 9:05 10:05 11:10 |12:0513:10 | 14:05 15:07 | 16:07 | 17:07 | 17:50 [18:40 | 19:35
Landeck Perjener Briicke 5:17 |6:36 6:52 | 7:37 8:07 9:07 10:07 11:12 |12:07 | 13:12 | 14:07 15:09 16:09 | 17:09 |17:52 | 18:42 | 19:37
Landeck Zentrum (Steig B) 5:20|6:38 6:55 | 7:40 8:10 9:10 10:10 11:15 | 12:10 | 13:15 | 14:10 15:12 | 16:12 | 17:12 |17:55 | 18:45 | 19:40
Landeck Textilfabrik 5:22 | 6:40 6:56 | 7:42 8:12 9:12 10:12 11:17 | 12:12 | 13:17 | 14:12 15:14 | 16:14 | 17:14 | 17:57 | 18:47 | 19:42
Landeck Bruggen 5:23 | 6:41 6:57 | 7:43 8:13 9:13 10:13 11:18 | 12:13 | 13:18 | 14:13 15:1516:15 | 17:15 | 17:58 | 18:48 | 19:43
Landeck Stampfie 5:24|6:42 6:58 | 7:44 8:14 9:114 10:14 11:19 | 12:14 | 13:19 | 14:14 15:16 |16:16 | 17:16 | 17:59 | 18:49 | 19:44
Grins Graf 5:256:43 6:59|7:45 8:15 9:15 10:15 11:20 | 12:15 |13:20 | 14:15 15:17 | 16:17 | 17:17 |18:00 | 18:50 | 19:45
Grins Gurnau 5:26 | 6:44 7:00 | 7:46 8:16 9:16 10:16 11:21 | 12:16 | 13:21 | 14:16 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:01 | 18:51|19:46
Pians Gh. Baren/Handl 5:28 | 6:45 7:01 | 7:48 8:18 9:18 10:18 11:23 | 12:18 [13:23| 14:18 15:2016:20 | 17:20 | 18:03 | 18:53 | 19:48
Pians Dorf 5:29|6:46 7:02 | 7:49 8:19 9:19 10:19 11:24 | 12:19 |13:24| 14:19 15:21|16:21 | 17:21 |18:04|18:54|19:49
Pians Abzw. Silvretta 5:30 | 6:47 7:03 | 7:50 8:20 9:20 10:20 11:25 |12:20 | 13:25| 14:20 15:22|16:22 | 17:22 |18:05 | 18:55 |19:50
Strengen Steigsiedlung ** 5:34 | 6:51 7:05 |7:54 8:24 9:24 10:24 11:29 |12:24 |13:29 | 14:24 15:26|16:26 | 17:26 |18:09 | 18:59 | 19:54
Strengen Hotel Post ** 5:35 | 6:52 7:06 | 7:55 8:25 9:25 10:25 11:30 | 12:25 | 13:30| 14:25 156:27|16:27 | 17:27 | 18:10 | 19:00 | 19:55
Strengen Klaus ** 5:36 | 6:53 7:07 | 7:56 8:26 9:26 10:26 11:31 |12:26 | 13:31 | 14:26 15:28|16:28| 17:28 | 18:11 | 19:01|19:56
Strengen Innerberg ** 5:37 | 6:54 7:08 | 7:57 8:27 9:27 10:27 11:32 | 12:27 |13:32| 14:27 15:2916:29 | 17:29 | 18:12 | 19:02 | 19:57
Flirsch Pardoll 5:39|6:56 |6:56 | 7:10 | 7:59 8:29 9:29 10:29 11:34 |12:29 |13:34 | 14:29 | 14:29| 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:14 | 19:04|19:59
Flirsch Lache 5:40| 6:57 | 6:57 | 7:11 | 8:00 8:30 9:30 10:30 11:35|12:30 | 13:3514:30 | 14:30| 15:32| 16:32 | 17:32 | 18:15 | 19:05|20:00
Flirsch Gemeindeamt 5:41 6:58 | 6:58 | 7:12 | 8:01 8:31 9:31 10:31 11:36 | 12:31|13:36| 14:31 | 14:31 | 15:33|16:33 | 17:33 | 18:16 | 19:06 | 20:01
Flirsch Dorfplatz 5:42|6:59|6:59| 7:13 | 8:02 8:32 9:32 10:32 11:37 | 12:32 | 13:37 | 14:32 | 14:32 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:17 | 19:07 | 20:02
Flirsch Gestiit Mario Matt 5:43|7:00 |7:00 | 7:14 | 8:03 8:33 9:33 10:33 11:38 | 12:33 | 13:38 | 14:33 | 14:33 | 15:35|16:35| 17:35 | 18:18 | 19:08 | 20:03
Flirsch Siedlung 5:44 | 7:01 | 7:01| 7:15 | 8:04 8:34 9:34 10:34 11:39 | 12:34|13:39  14:34|14:34 | 15:36|16:36 | 17:36 | 18:19 | 19:09 20:04
Schnann Pfarrkirche 5:46|7:03 |7:04 | 7:16 | 8:06 8:36 9:36 10:36 11:41 |12:36 | 13:41|14:36 | 14:36 | 15:38| 16:38 | 17:38 | 18:21| 19:11 |20:06
Schnann West 5:47 | 7:04|7:05 | 7:17 | 8:07 8:37 9:37 10:37 11:42 | 12:37 | 13:42 | 14:37 | 14:37 | 15:39|16:39 | 17:39 | 18:22 | 19:12 | 20:07
Pettneu Reit 5:48|7:05 |7:06 | 7:18 | 8:08 8:38 9:38 10:38 11:43 | 12:38 | 13:43 | 14:38 | 14:38 | 15:40| 16:40| 17:40 | 18:23 | 19:13 | 20:08
Pettneu Kapelle 5:49|7:06 | 7:07 | 7:19 |8:09 | 8:29 | 8:39 | 9:09 | 9:39 |10:09|10:39 | 11:09 | 11:44 [12:39 | 13:44| 14:39| 14:39 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:24| 19:14 | 20:09
Pettneu West 5:50|7:08 | 7:09 | 7:20 | 8:10 | 8:30 | 8:40 | 9:10 | 9:40 | 10:10 |10:40| 11:10 | 11:45 | 12:40| 13:45 | 14:40|14:40 | 15:42| 16:42| 17:42 | 18:25| 19:15  20:10
Pettneu Vadiesen 5:51|7:09 | 7:10 | 7:21 | 8:11 | 8:31| 8:41 | 9:11 | 9:41 | 10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:46 | 12:41 |13:46 | 14:41 | 14:41|15:43 16:43| 17:43 | 18:26| 19:16 | 20:11
St. Jakob Untergand/B197 5:53| 7:11 | 7212 | 7:22 | 8:13 | 8:33 | 8:43 | 9:13 | 9:43 | 10:13 |10:43 | 11:13 | 11:48 | 12:43| 13:48 | 14:43 | 14:43 | 15:45| 16:45| 17:45 | 18:28| 19:18 | 20:13
St. Jakob Tirolerhof/B197 5:55|7:13 | 7:14 | 7:23 | 8:15 | 8:35 | 8:45 | 9:15 | 9:45 | 10:15 |10:45 | 11:15 | 11:50 | 12:45|13:50| 14:45 | 14:45 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:30|19:20| 20:15
St. Jakob Gs6r/B197 5:56| 7:14 | 7:15 | 7:24 | 8:16 | 8:36 | 8:46 | 9:16 | 9:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:51 |12:46 | 13:51| 14:46| 14:46 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:31| 19:21|20:16
St. Jakob Timmler/B197 5:57|7:15 | 7116 | 7:25 | 8:17 | 8:37 | 8:47 | 9:17 | 9:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:52 | 12:47 |13:52| 14:47 | 14:47 | 15:49 | 16:49| 17:49 | 18:32| 19:22 | 20:17
St. Anton Terminal Ost 5:58| 7:17 | 7217 | 7:26 | 8:18 | 8:38 | 8:48 | 9:18 | 9:48 | 10:18 |10:48 | 11:18 | 11:53 | 12:48 | 13:53| 14:48 | 14:48 | 15:50|16:50 | 17:50 | 18:33 | 19:23| 20:18
St. Anton Tyrol/Valluga 5:59|7:18 | 7:18 | 7:27 | 8:19 | 8:39 | 8:49 | 9:19 | 9:49 | 10:19 |10:49 | 11:19 | 11:54 | 12:49| 13:54 | 14:49 | 14:49 | 15:51| 16:51| 17:51 | 18:34| 19:24| 20:19
St. Anton Posteinfahrt 6:00| 7:19 7:28 | 8:20 | 8:40 | 8:50 | 9:20 | 9:50 |10:20 |10:50| 11:20 | 11:55 | 12:50 | 13:55 | 14:50 15:52|16:52| 17:52 | 18:35| 19:25|20:20
St. Anton Bahnhof 6:01|7:20 7:29 | 8:21 | 8:41 | 8:51 | 9:21 | 9:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:56 | 12:51|13:56 | 14:51 15:53|16:53| 17:53 | 18:36 | 19:26 | 20:21
St. Anton Terminal West (Steig B) | 6:05 | 7:22 7:30 | 8:25 | 8:45 | 8:55 | 9:25 | 9:55|10:25|10:55| 11:25 | 12:00| 12:55 | 14:00| 14:55 15:57|16:57| 17:57 | 18:40|19:30|20:25

[l Montag bis Freitag wenn Schultag in Tirol
H 28.06.-08.09.2024
Donnerstag, wenn Schultag in Tirol

*mit der Sommer-Karte kostenfrei/
free of charge for holders of the Summer Card

** Diese Haltestelle wird nur bedient, wenn keine Sperre der L68 zwischen Strengen und Pians besteht. Bei Sperren nutzen Sie bitte den Pendelbus (Linie 5). Informieren
Sie sich vor Reiseantritt Uber aktuelle StraBensperren./ This stop is only served if the L68 between Strengen and Pians is not closed. If the road is closed please use the
shuttle bus (line 5). Find out about current road closures before travelling.

Anderungen vorbehalten! Alle Angaben ohne Gewéhr! Stand Juni 2024.



